
TOP 10 motyvacinių 
kelionių komandoms 2025 m. 



EMILIJA-ROMANIJA, ITALIJAEMILIJA-ROMANIJA, ITALIJA



+370 5 212 58 05 www.estravel.lt 3

1 | EMILIJA-ROMANIJA: PASAKIŠKA
 ITALIJOS PATIRTIS

grupes@estravel.lt

Emilija-Romanija – kultūros, prabangos ir unikalių patirčių derinys, kur veiklų įvairovė leidžia pritaikyti patirtis pagal visus komandos norus. Derinkite  
aktyvias pramogas su prabangiu poilsiu, apjunkite automobilių nuotykius su SPA poilsiu arba kultūrinius turus su gurmaniškomis vakarienėmis. Palyginti
su labiau turistinėmis vietomis, tokiomis kaip Toskana ar Venecija, kelionė į Emiliją-Romaniją išlaiko savo žavesį be didelių keliautojų srautų, todėl šiame
regione lengviau organizuoti išskirtinius renginius ir komandines veiklas.

TOP 5 dalykai kodėl verta keliauti į Emiliją-Romaniją?

Rekomenduojamos #teambuilding veiklos Emilijoje-Romanijoje

Kelionės į Emiliją-Romaniją užsakymo sąlygos

Kelionės į Emiliją-Romaniją kaina:  
Nuo 1600 €/asm., kai keliauja 10 - 30 asm. grupė

Geriausias laikas keliauti:  
balandžio–spalio mėn. pabaiga.

skrydžių bilietai; 
rankinis bagažas 1 vnt. iki 10 kg;
grupinis pervežimas: oro uostas–viešbutis–oro uostas;
4 n. viešbutyje su pusryčiais Bolonijoje ir Riminyje;
maitinimas: pietūs ir vakarienės;

Įskaičiuota: 

F-1 Pit Stop patirtis: patirkite komandinę dvasią Formulės 1 bolido
padangų keitimo mini varžybose.

Pabėgimų kambariai: Parmos ar Pjačenzos pilyse turėsite progą
išbandyti savo komandos drąsą ir gebėjimą mąstyti strategiškai.

Žygiai Apeninų kalnuose: pamatykite gražiausias panoramas ir
žygiuokite geriausiais maršrutais Apeninų kalnuose.

Gurmaniškos patirtys: degustuokite vyną, sūrius ir kitas Emilijos-Romanijos gėrybes. Dalyvaukite maisto gaminimo pamokose – ragaukite
pastos, tiramisu, ištališkų ledų ir kt. Juk itališkas maistas – garsenybė!

Sportinė veikla: Riminyje galėsite kelionę praturtinti tokiomis
aktyviomis veiklomis, kaip dviračių turai, plaukimas plaustu, golfas
ar paplūdimio sportas.

Itališka vasara: Adrijos jūros paplūdimiai ir itališkas šurmulys Riminyje sužavės kiekvieną.

Galimybė aplankyti San Mariną: puiki proga apsilankyti vienoje mažiausių pasaulio šalių, kurią iš visų pusių supa Italija – San Marine.

Istorija ir architektūra: praeitį liudija nuostabi Viduramžių bei Renesanso architektūra Bolonijoje.

Superautomobilių patirtys: apsilankykite Ferrari muziejuje ir gamykloje Modenoje bei Ducati muziejuje Bolonijoje.

Legendinis itališkas maistas ir vynas: Bolonijoje ir visame regione atrasite daug galimybių pažinti itališką virtuvę, o vyno mėgėjai atras pačius
gražiausius vynuogynus.

1.

2.

3.

4.

5.

vyno degustacijos ir F1 Pit Stop patirtis;
angliškai kalbantis gidas;
ekskursijos po San Mariną, Boloniją, Ferrari ir Ducati muziejuose;
profesionali Estravel ekspertų konsultacija bei pagalba planuojant kelionę;
24/7 Estravel kelionių eksperto pagalba kelionėje prireikus (nuotoliniu
būdu).

http://www.estravel.lt/
mailto:grupes@estravel.lt


ŠAMPANĖ, PRANCŪZIJAŠAMPANĖ, PRANCŪZIJA



+370 5 212 58 05 www.estravel.lt 5

2 | ŠAMPANĖ: ŠAMPANO, GYVENIMO
IR KELIONIŲ GURMANAMS

grupes@estravel.lt

Šampanėje verda du gyvenimai: vienas ant žemės, kitas – šimtus kilometrų besidriekiančiuose rūsiuose. Keliaukite į Šampanę, kur patirsite ir vieną, ir kitą.
Pamatykite, kaip gaminamas šampanas ir supraskite, kodėl jis toks brangus. Ši ekskliuzyvinė Estravel kelionė po Šampanės regioną Prancūzijoje - unikali,
preciziškai suplanuota, prabangi kelionė, kuri idealiai tinka vadovų strateginėms sesijoms, įmonių akcininkų bei vadovų susitikimams, kuriuos galima
suderinti su įdomia edukacine programa.

TOP 5 dalykai kodėl verta keliauti į Šampanę

1.

2.

3.

4.

5.

Kelionės į Šampanę užsakymo sąlygos

Kelionės į Šampanės regioną kaina:  
nuo 1500 €/asm., kai keliauja 12 - 18 asm. grupė..

Geriausias laikas keliauti:  
birželis-rugpjūtis;
rugsėjis-spalis.

skrydžio bilietai;
rankinis bagažas 1 vnt.;
registruotas bagažas 1 vnt.;
grupiniai pervežimaai: oro uostas-viešbutis-oro uostas;
3 n. 3* viešbutyje Reimse;

Įskaičiuota: 

Rekomenduojamos patirtys kelionėje

pusryčiai, pietūs ir vakarienės;
ekskursinė programa, vizitai šampanerijose, šampano degustacijos;
lydintis vynų ekspertas;
24/7 profesionali Estravel ekspertų konsultacija bei pagalba planuojant kelionę ir
kelionės metu (nuotoliniu būdu).

Vynas, vynas ir dar kartą vynas: Šampanės regione yra geriausi putojančio vyno ūkiai. Nors garsėja baltu vynu, Šampanėje taip pat galima
paragauti tobulo skonio Rose bei raudono vyno. 

Išlaikytos tradicijos bei autentika vynų gamyboje: daugelyje vyno ūkių visas vyno gamybos procesas yra rankų darbo, perduodamas iš kartos į
kartą.

Pasakiško grožio vynų rūsiai, šampano namai, pilys: ragaukite ir mėgaukitės geriausių vynų skoniais Tiudorių laikus primenančiuose pastatuose
ir autentiškose vyninėse. 

Paryžius - visai netoli: nuo Šampanės iki Paryžiaus yra apie 1,5 val. kelio automobiliu - tad turite puikią progą kartu aplankyti ir Luvrą, Eifelio
bokštą ir kitas Paryžiaus įdomybes. 

Tauriųjų gėrimų kolekcionieriams: unikali galimybė parsivežti geriausio šampano į kolekciją. 

Nuostabi kelionės gidė, tikra šampano ekspertė (lietuvių kalba), kuri padės įminti šio prabagaus gėrimo paslaptis. 

Preciziškai suplanuota gurmaniška programa: visos kelionės
metu, turėsite nuolatinę edukaciją apie šampano gamybą, stilius,
pagrindines ir išskirtines vynuoges, Grand Cru ir Premier Cru
klasifikaciją, nuo Brut Nature iki Doux saldumo šampanus, apie
Special Club šampaną ir ne tik. 

Turai po ilgiausius Šampanės rūsius ir šampano namus:
grožėkitės vynuogių laukais, šiltai bendraukite su skirtingais
šampano gamintojais ir degustuokite geriausią prancūzišką
šampaną, lankykitės įvairiausiuose šampano namuose, nuo mažo
ūkininko iki garsaus gamintojo žinomo visame pasaulyje.

Kultūriškai praturtinta programa: pilių lankymas, nuostabi
Reimso katedra, meno parodų lankymas kelionės metu.

Išskirtinai gurmaniška Prancūziška virtuvė – galimybė mėgautis
vienos geriausių virtuvių pasaulyje patiekalais išskirtinėje
atmosferoje.

http://www.estravel.lt/
mailto:grupes@estravel.lt


TANZANIJA, AFRIKATANZANIJA, AFRIKA



+370 5 212 58 05 www.estravel.lt 7

3 |TANZANIJA: LAUKINIAI NACIONALINIAI
PARKAI IR ŽYDRASIS ZANZIBARAS

grupes@estravel.lt

Tanzanija yra vienas nuostabiausių kampelių žemėje, kuris dovanoja ne tik žydrų vandenų apsuptus puikius Zanzibaro paplūdimius, prieskonių sodus ir
nuostabią tropinę gamtą, bet ir garsėja įspūdingais nacionaliniais laukinės gyvūnijos ir unikalaus kraštovaizdžio parkais, tokiais kaip Serengetis ar
Ngorongoro. Čia ne tik pamatysite didijį Afrikos penketą – liūtus, leopardus, buivolus, dramblius ir raganosius, bet ir stebėsite didžiausias pasaulyje
gyvūnų migracijas. Tai viena įspūdingiausių geriausių motyvacinių kelionių norintiems autentiškų patirčių, būti arčiausiai gamtos ir susipažinti su vietinių
genčių pasaulėžiūra.

TOP 5 dalykai kodėl verta keliauti į Tanzaniją?
Unikali galimybė pamatyti didijį Afrikos gyvūnų 5-uką ir šimtus kitų laukinių gyvūnų. Jei keliausite spalį ar vasarį - turėsite galimybę pamatyti
didžiausias gyvūnų migracijas nacionaliniuose parkuose.

Žygių gerbėjams - žygiai į Kilimandžaro kalną ar jo prieigose. Įspūdingas kalnas Afrikoje, stebinantis keliautojus savo snieguota viršūne.

Nuostabūs Zanzibaro paplūdimiai ir prieskonių plantacijos - ne veltui Zanzibaras vadinamas rojumi žemėje bei prieskonių sala. Čia auga viso
pasaulio prieskoniai.  

Legendinės Queen grupės fanams - unikalios patirtys vaikštinėjant grupės vokalisto Fredžio Merkurio gimtinės gatvėmis, apsilankymas jo name ir
ne tik. 

Puikus šiltas oras visus metus - pasirinkite sezoną keliavimui pagal savo poreikį. 

1.

2.

3.

4.

5.

Rekomenduojamos #teambuilding veiklos Zanzibare

Kelionės į Zanzibarą užsakymo sąlygos

skrydžio bilietai;
rankinis bagažas 1 vnt.;
registruotas bagažas 1 vnt.;
3 n. 3-4* viešbučiuose safario po Tanzanijos parkus metu;
pusryčiai, pietūs ir vakarienės safario po parkus metu; 

Įskaičiuota: 

Orientacinės varžybos Stone Town mieste Zanzibaro saloje:
smagi patirtis aktyvioms komandoms, norinčioms susipažinti su
įdomia miesto istorija. 

Kopimas į Kilimandžaro kalną - patiems ištvermingiausiems
komandos nariams, o galbūt visai stipriai komandai.

Safariai nacionaliniuose laukinės gamtos ir gyvūnijos
parkuose: išsikelkite sau iššūkį pastebėti kuo daugiau gyvūnų,
privažiuoti kuo arčiau liūtų ar įsiamžinti su gazelėmis!

Swahili maisto gaminimo pamokos: paragaukite unikalios Tanzanijos virtuvės, ruoškite maistą autentiškais gamybos būdais.  

Turas po Zanzibaro pakrantes tradiciniu zanzibarietišku
burlaiviu - unikali pramoga norintiems patirti dar daugiau vietinės
autentikos. 

4 n. 4* viešbutyje Zanzibare;
All Inclusive maitinimas Zanzibare;
keliavimas visureigiais safaryje;
grupinis pervežimas: oro uostas-viešbutis-oro uostas;
profesionali Estravel ekspertų konsultacija bei pagalba planuojant kelionę.
24/7 Estravel kelionių eksperto pagalba kelionėje prireikus (nuotoliniu būdu). 

Kelionės į Zanzibarą kaina:  
nuo 4250 €/asm., kai keliauja 12 - 20 asm. grupė.

Geriausias laikas keliauti:  
birželis-spalis;
rugsėjis-spalis.

http://www.estravel.lt/
mailto:grupes@estravel.lt


MIUNCHENAS, VOKIETIJAMIUNCHENAS, VOKIETIJA



+370 5 212 58 05 www.estravel.lt 9

4 | MIUNCHENAS IR GARSIAUSIAS PASAULYJE
ALAUS FESTIVALIS OKTOBERFEST

grupes@estravel.lt

Miunchenas – traukia keliautojus dėl savo istorinės architektūros, didelių muziejų, nuostabių parkų ir sodų, taip pat įvairių renginių, įskaitant garsiausią
pasaulyje alaus festivalį – Oktoberfest. Miestas visada gyvas aktyviu kultūriniu gyvenimu ir įvairiomis nuolat vykstančiomis veiklomis, kurios puikiai tinka
vykstant didelėms grupėms žmonių. 

TOP 5 dalykai kodėl verta keliauti į Miuncheną

Rekomenduojamos #teambuilding veiklos Miunchene

Kelionės į Miuncheną užsakymo sąlygos
Kelionės į Miuncheną kaina:  
nuo 500 €/asm., kai keliauja 30 - 50 asm. grupė

Geriausias laikas keliauti:  
rugsėjo pabaiga–spalio pradžia (Oktoberfest);
kovas–balandis (mažiausiai keliautojų);
gruodis (Kalėdoms pasipuošęs miestas);
birželis-rugpjūtis (daugybė renginių gryname ore).

skrydžių bilietai;
rankinis bagažas 1 vnt. iki 10 kg;
apgyvendinimas viešbutyje;
maitinimas: pasirinktinai; 
grupinis pervežimas: oro uostas–viešbutis–oro uostas;
profesionali Estravel ekspertų konsultacija bei pagalba planuojant kelionę;
24/7 Estravel kelionių eksperto pagalba kelionėje prireikus (nuotoliniu
būdu).

Įskaičiuota: 

Oktoberfestas: tai garsiausias pasaulyje alaus festivalis.
Rezervuokite komandai staliuką ir mėgaukitės alaus skoniais ir
pramogomis – čia linksmybės visada garantuotos.

Angliškasis sodas: pasivaikščiokite, pasimėgaukite gamta,
pasiplaukiokite ežeruose ar tiesiog pailsėkite po medžiais. Taip pat  
parke galima išbandyti plaukimą banglentėmis Eisbach upėje.

Kulinarijos pamokos: išmokite gaminti tradicinius bavariškus
patiekalus (pretzels, wurst ir kt.). Tai ne tik puikus būdas mokytis
naujų įgūdžių, bet ir proga stiprinti komandiškumą.

Alaus sodai: apsilankykite tradiciniuose Vokietijos biergarten, kuriuose galite išbandyti iššūkį – susiskirstykite į komandas ir aplankykite skirtingus
alaus sodus, paragaukite ten alaus ir tradicinių užkandžių. Komandos gali įvertinti savo patirtį ir pristatyti savo rezultatus vieni kitiems.

Pažintis su miestu: leiskitės su komandą į kultūrinę kelionę.  
Apsilankykite miesto širdyje Marijos aikštėje ar Frauenkirche,
garsiąją Šventosios Marijos katedrą.

Kultūros ir muzikos renginiai: Miunchene verta apsilankyti gausybėje įvairių koncertų, operos, teatro spektaklių ir kitų meno renginių,
atitinkančių įvairius skonius ir poreikius.

Muziejai ir meno galerijos: pamatykite nuostabius meno kūrinius, pradedant senovės tapyba ir baigiant moderniuoju menu tokiose vietose, kaip
Alte Pinakothek su senovės menininkų darbais ar Pinakothek der Moderne, kuriame eksponuojami modernaus meno kūriniai.

Verslo ir mokslo centras: mieste veikia daugybė tarptautinių įmonių ir institucijų, taip pat prestižinių universitetų ir mokslinių tyrimų centrų. Tai
suteikia puikias galimybes mokymams, seminarams ar verslo susitikimams, verslo tinklo plėtrai.

Alaus kultūra ir vokiškas maistas: Išbandykite tradicinį bavarų maistą ir susipažinkite su alaus kultūra daugybėje miesto restoranų, barų, terasų.

Poilsis ir laisvalaikis gamtoje: Miunchene yra gausybė parkų, sodų ir gamtos objektų, kviečiančių atitrūkti nuo miesto šurmulio.

1.

2.

3.

4.

5.

http://www.estravel.lt/
mailto:grupes@estravel.lt


VIDURŽEMIO JŪROS KRUIZASVIDURŽEMIO JŪROS KRUIZAS



+370 5 212 58 05 www.estravel.lt 11

5 | VIDURŽEMIO JŪROS KRUIZAS: NESIBAIGIANTIS
VAKARĖLIS IR GRAŽIAUSIŲ MIESTŲ PAŽINTIS

grupes@estravel.lt

Komandų motyvacinėms kelionėms kruizas yra tobulas sprendimas - visos pramogos, poilsio zonos, barai, restoranai, kambariai, SPA, konferencijų
centrai ir daugiau yra vienoje vietoje. Tad nereikia rūpintis sudėtinga logistika (ypatingai aktualu didesnėms kompanijoms). Dieną - keliaujate po Italiją,
Ispaniją ir Prancūziją, o kol laivas plaukia - pramogaujate, ilsitės, leidžiate laiką kartu. 2025 m. išskirtiniams komandos kruizui rekomenduojame kruizą
Viduržemio jūra po Italiją, Ispaniją ir Prancūziją naujausiu MSC Cruises kompanijos laivu MSC World Europa.

TOP 5 dalykai kodėl verta keliauti Viduržemio jūros kruizu:

Rekomenduojamos #teambuilding veiklos Viduržemio jūros kruize:

Kruizinės kelionės Viduržemio jūra užsakymo sąlygos

Kelionės Viduržemio jūros kruizu kaina:  
nuo 900 €/asm., kai keliauja 12 - 20 asm. grupė.

Geriausias laikas keliauti:  
kovas - gegužė; 
spalis - lapkritis. 

7 n. kruiziniame laive, pasirinktos kategorijos kajutėje; 
jūrų uostų mokesčiai;
maitinimas: pusryčiai, pietūs, vakarienės, užkandžiai; 
pramogos laive: koncertai, miuziklai, karaokė, naktinis
klubas, diskotekos, teminės programos; 

Įskaičiuota: 

Norintiems tikrai įspūdingų patirčių: galimybė užsakyti
papildomas ekskursijas įvairiuose lankomuose miestuose:
gastronominiai turai, apžvalginės ekskursijos ir ne tik. 

Sporto rungtynės: laive yra krepšinio, tinklinio, mini golfo aikštelės - puikios sąlygos surengti sporto varžybas kol laivas plaukia. 

Protmūšiai, komandų apdovanojimai ir pan.: smagios
pramogos, kurias galima suorganizuoti vienoje iš konferencijų
salių ar teatro erdvėje (reikalingos atskiros rezervacijos iš anksto). 

Ekskursijos laive: pavyzdžiui ekskursija Behind the Scenes, kurios
metu susipažinsite su laivo darbuotojų ir keliautojų kasdienybe,
sužinosite daug įdomios informacijos apie patį laivą ir keliavimą
kruizais. 

Tiesiog mėgautis vakarėliu: laive vakarėlis niekada nesibaigia.
Linksminkitės, šokite, mėgaukitės boulingo ir kitais žaidimais,
mėgaukitės kokteiliais ir puikia nuotaika. 

Idealus kelionės variantas norintiems pamatyti ir patirti daug per trumpą laiką. Dieną pramogaujate, naktį - plaukiate. Nereikia rūpintis
komandos narių bei lagaminų logistika.  

Sudarytos puikios sąlygos ne tik pramogoms, bet ir darbui: puikios konferencijų salės su visa reikalinga įranga.

Lengva įtikti kiekvieno komandos nario skoniui: laive gausu restoranų ir barų, didelis pasirinkimas tiek mėsos, tiek vegetariškų patiekalų,
įvairiausių gėrimų. 

Nereikia rūpintis papildomomis pramogomis: visos pramogos laive - nuo SPA iki profesionalių miuziklų bei naktinių diskotekų.

Tobulas laisvo laiko ir pramogų su komanda balansas: tiesiog sutarkite kada kurioje laivo erdvėje būti, savarankiškai tyrinėkite lankomus
miestus ir ne tik.

1.

2.

3.

4.

5.

baseinai ir sukūrinės vonios laivo denyje, uždaras baseinas, gultai, skėčiai nuo saulės;
sporto klubas; 
arbatpinigiai laivo personalui;
profesionalios Estravel kelionių ekspertų konsultacijos planuojant kelionę nuo A iki Z;
24/7 Estravel kelionių eksperto pagalba kelionėje prireikus (nuotoliniu būdu). 

http://www.estravel.lt/
mailto:grupes@estravel.lt


MALAIZIJA, AZIJAMALAIZIJA, AZIJA



+370 5 212 58 05 www.estravel.lt 13

6 | MALAIZIJA: DANGORAŽIŲ, DŽIUNGLIŲ
IR PAPLŪDIMIŲ ODISĖJA

grupes@estravel.lt

Dovanokite savo komandai unikalią patirtį - pažintį su laukine, prabangia ir labai svetinga Malaizija. Pažintį su Malaizija pradėsite Kvala Lumpūre, kuris
nesenai buvo nedidelis miestas, o šiandien – vienas sparčiausiai augančių metropolių visoje Azijoje. Čia susipina modernūs dangoraižiai ir istorinės
vertybės, autentika ir vietinių tradicijos. Kelionę tęsite į atogrąžų miškus ir pasakiško grožio balto smėlio paplūdimius Langkavio saloje. Kelionę po
Malaiziją vainikuosite pažintimi su viena iš moderniausių šalių pasaulyje - Singapūru. Šalis-miestas keliautojus žavi stebinančiomis inovacijomis, neįtikėtina
švara, taisykles laužančia architektūra, neįprastais žmogaus rankomis sukurtais sodais tiek mieste, tiek oro uoste. 

TOP 5 dalykai kodėl verta keliauti į Malaiziją
Žymiausias didmiestis - Kvala Lumpūras – modernus ir nebrangus miestas, galintis pasiūlyti puikias konferencijų paslaugas puikiuose
viešbučiuose ir dar už labai gerą kainą, kokybiškas ekskursijas mieste ir už jo ribų: Petronas bokštai, unikalioji Batu ola ir ne tik. 

Įspūdingo grožio tropinės Langkavi bei Tioman salos: balto smėlio paplūdimiai, puikiai subalansuotos poilsio ir aktyvaus poilsio galimybės,
žygiai džiunglėse ir ne tik. 

Atskiro paminėjimo verta Borneo sala: pažintis su orangutanais, įspūdingais urvais, atokiomis vietinėmis gentimis, kurios iki šių dienų yra
išlaikiusios savo tradicinį gyvenimo būdą. 

Įdomi Malaizijos virtuvė: joje susipina malajų, kinų, indų ir vietinių indėnų virtuvės, kurios malaizietiškai virtuvei suteikia išskirtinumą bei kvapų ir
skonių įvairovę.

Malaizija - idealiai tinka pirmą kartą keliaujantiems į Aziją. Malaizijoje atrasite visų Azijos šalių po truputį - Tailandą, Vietnamą, Indiją bei kitas.

1.

2.

3.

4.

5.

Rekomenduojamos #teambuilding veiklos Malaizijoje

Kelionės į Malaiziją užsakymo sąlygos

Kelionės į Malaiziją kaina:  
nuo 2000 €/asm., kai keliauja 12 - 20 asm. grupė.

Geriausias laikas keliauti:  
lapkritis-balandis.

skrydžio bilietai;
rankinis bagažas 1 vnt.;
registruotas bagažas 1 vnt.;
2 n. 4* viešbutyje Kvala Lumpūre;
4 n. 4* viešbutyje prie paplūdimio Lankavio saloje;

Įskaičiuota: 

Plaukimas baidarėmis po mangroves: irkluokite vingiuotomis
upėmis džiunglėse, stebėkite laukinius gyvūnus, įveikite painius
džiunglių kelius. 

Palūdimio olimpiada: paplūdimio tinklinio, estafečių ar smėlio
pilių statymo varžybos, kas skatins komandinį darbą, bendravimą ir
draugišką konkurenciją mėgaujantis vaizdingais Malaizijos
paplūdimiais.

Vietinės virtuvės patiekalų gaminimo pamokos: pažinčiai su tradicine Malaizijos virtuve bei smagiam komandos bendravimui bei kūrybiškumui
skatinti.

Vietinių genčių gyvenimo testas: susipažinkite kaip iki šių dienų
gyvena Malaizijos gentys, pabūkite autentiškoje aplinkoje be
elektros, technologijų ir įveikite kasdienius iššūkius egzotiškoje
aplinkoje. 

Turai vandens motociklais tyrinėjant aplinkines salas: aktyvi ir
labai smagi pramoga norintiems ekstremalių pojūčių ir pamatyti
gražiausias Malaizijos salų pakrantes. 

1 n. 4* viešbutyje Singapūre; 
pusryčiai ir vakarienės; 
grupinis pervežimas: oro uostas-viešbutis-oro uostas;
profesionali Estravel ekspertų konsultacija bei pagalba planuojant kelionę.
24/7 Estravel kelionių eksperto pagalba kelionėje prireikus (nuotoliniu būdu).

http://www.estravel.lt/
mailto:grupes@estravel.lt


ATĖNAI, GRAIKIJAATĖNAI, GRAIKIJA



+370 5 212 58 05 www.estravel.lt 15

7 | ATĖNAI: SAVAITGALIO ATRADIMAI
OLIMPINIAME MIESTE

grupes@estravel.lt

Atėnai - miestas, pripildytas antikinės kultūros ir istorijos, šiuolaikinių meno ir dizaino galerijų, gyvybingų kavinių ir nuostabių panoraminių Egėjo jūros
panoramų. Atėnai kadaise buvo galingiausias ir šlovingiausias senovės Graikijos miestas, o jo gyventojai sugebėjo sukurti nuostabią civilizaciją, kuria visas
pasaulis žavisi iki šiol. 2025 m. Atėnai bus TOP pasirinkimas komandų savaitgalio kelionėms vasarą.

TOP 5 dalykai kodėl verta keliauti į Atėnus

Garsusis Akropolis: viešint Atėnuose nepamatyti Akropolio - tai reiškia nebūti Atėnuose. Akropolis yra graikų architektūros, meno ir kultūros
viršūnė, demokratijos, filosofijos ir žinių simbolis. Šis UNESCO objektas saugo tokius architektūros stebuklus kaip Partenonas, Atėnės Nikės
šventykla ir daugiau. 

Puikus klimatas ir geros sąlygos veikloms gryname ore: todėl čia tobula derinti poilsį ir aktyvų Atėnų pažinimą, kopti į žymius kalnus bei
pasimėgauti šilta Viduržemio jūros saule.

Nuostabi graikiška virtuvė: Graikų virtuvė garsėja ne tik šviežiais ingredientais, bet ir sveikais maisto ruošimo būdais. Leiskitės į kulinarines
keliones ir ragaukite geriausių souvlaki, moussaka ir spanakopita vietinėse tavernose. 

Pasakiško grožio Atėnų Rivjera: apie 16 km besitęsianti paplūdimių pakrantė Atėnuose, kurioje galima pasimėgautis saulėtu poilsiu ir
maudynėmis jūroje. 

Nuostabios salos aplink: Atėnai yra kruizinių laivų uostas, iš kurio laivai plaukia po gražiausias Graikijos salas. Iš Atėnų galima užsakyti ne tik
kruizus, bet ir trumpesnius turus laiveliais ar jachtomis ir plaukti pažinti gražiausių salų. 

1.

2.

3.

4.

5.

Rekomenduojamos #teambuilding veiklos Atėnuose

Kelionės į Atėnus užsakymo sąlygos
Kelionės į Atėnus kaina:  
nuo 600 €/asm., kai keliauja 12 - 20 asm. grupė.

Geriausias laikas keliauti:  
balandis-gegužė;
rugsėjis-spalis.

skrydžio bilietai;
rankinis bagažas 1 vnt.;
3 n. 3* viešbutyje miesto centre su pusryčiais;
grupinis pervežimas: oro uostas-viešbutis-oro uostas;
profesionali Estravel ekspertų konsultacija bei pagalba planuojant
kelionę.

Įskaičiuota: 

Žygis į Akropolį:  leiskitės į pažintį su įdomiausias istorijas apie
Atėnus ir senovės Graikiją pasakojančiu gidu ir išvyskite žymiausią
senovės Graikijos simbolį. 

Išvykos laivu į gražiausias Graikijos salas: pamatykite laukinius
balto smėlio paplūdimius, žydriausias pakrantes ir mėgaukitės
maloniu jūros vėju su gera kompanija. 

Alyvuogių aliejaus degustacijos: alyvuogių aliejus ne veltui
vadinamas graikiškuoju auksu. Dalyvaukite alyvuogių aliejaus
degustacijoje ir susipažinti su įvairiomis alyvuogių bei jų aliejaus
rūšimis, skoniais ir gamybos būdais. 

Graikiškų šokių pamokos: pasilinksminkite graikiškų šokių pamokose, kuriose išmoksite judėti sirtakio, zeibekiko ar kalamatiano šokių ritmu! 

Komandų Olimpinės žaidynės: Atėnai yra tikras Olimpinių
žaidynių lopšys. Su komanda išbandykite seniausias žaidynių
rungtis po graikiška saule! 

http://www.estravel.lt/
mailto:grupes@estravel.lt


MALAGA, ISPANIJAMALAGA, ISPANIJA



+370 5 212 58 05 www.estravel.lt 17

8 | MALAGA - SAULĖTA ISPANIJOS ŠIRDIS:
NUO PAELJOS IKI ALHAMBROS RŪMŲ

grupes@estravel.lt

Malaga - saulėtos Ispanijos kurortas, nuostabaus grožio Andalūzijos regiono širdis. Keliaujant į Malagą atsiveria puikios galimybės pažinti didingą pietų
Ispanijos kultūrą ir architektūrą, pasimėgauti auksinio smėlio paplūdimiais, nuostabia ispaniška virtuve ir leistis į įsimintinus žygius bei pramogas gamtoje.
Malagoje taip pat sudarytos puikios sąlygos aktyviam ir tvariam turizmui: pagrindinėje miesto gatvėje - Calle Larios leidžiamas tik pėsčiųjų eismas (o ir
apskritai, Malagoje labai daug vietų galima pasiekti pėsčiomis), aplink miestą yra nemažai pažintinių pėsčiųjų takų, o juos supantys kalnai, kalnų upės ir
miškai sudaro puikias galimybes nuotykiams gryname ore. 

TOP 5 dalykai kodėl verta keliauti į Malagą
Patogu pasiekti gražiausius Andalūzijos miestus: Pavarotti apdainuotą Granadą su įstabiais Alhambros rūmais, įspūdinga architektūra ir
apelsinmedžiais turtingą Seviliją, nerealaus grožio katedros savininkę Kordobą ir unikalų tiltą su vaizdu į dramatišką tarpeklį turinčią Rondą. 

Įspūdingi nuotykiai gamtoje: žygiai Caminito del Rey tarpekliu su įspūdingos gamtos panoramomis ar kitais pažintiniais takais. 

Gardi ispaniška virtuvė: geriausi ispaniški kumpiai, jūros gėrybės, tapai, paeljos, čiūros, sultingiausi vaisiai ir vynai. 

150 km auksinio smėlio paplūdimių pakrantė ir dešimtys paplūdimių, už savo švarą ir grožį yra įvertinti Mėlynosiomis vėliavomis.

Galimybė atrasti Jungtinę Karalystę Ispanijoje - aplankyti vos 6,5 kv. km žemės lopinėlį - Gibraltarą.

1.

3.

4.

5.

Rekomenduojamos #teambuilding veiklos Malagoje

Kelionės į Malagą užsakymo sąlygos

Kelionės į Malagą kaina:  
nuo 770 €/asm., kai keliauja 12 - 20 asm. grupė

Geriausias laikas keliauti:  
balandis - birželis;
rugsėjis - spalis. 

skrydžių bilietai; 
rankinis bagažas - 1 vnt. iki 10 kg;
4 n. 4* viešbutyje prie paplūdimio;
maitinimas: “viskas įskaičiuota”; 
grupiniai pervežimai: oro uostas - viešbutis - oro uostas;
profesionalios Estravel kelionių ekspertų konsultacijos planuojant kelionę
nuo A iki Z;
24/7 Estravel kelionių eksperto pagalba kelionėje prireikus (nuotoliniu
būdu).

Įskaičiuota: 

Flamenko dirbtuvės - ispanai tikrai moka linksmintis ir šokti -
išmokite galingo, Ispanijoje gimusio Flamenko šokio žingsnelių

Apžvalginės ekskursijos dviračiais ar laiveliais - plaukite į jūrą
pasitikti saulėlydžio, paplaukioti su delfinais ar pažinkite Malagos
grožį neskubant mindami dviračius. 

Paeljos maisto gaminimo pamokos - išmokite gaminti
populiariausią Ispanišką patiekalą - paelją ir visi kartu jos
paragaukite.

Žygiai kalnuose su visa komanda - vienas įspūdingiausių ir įdomiausių takų, tinkančių įvairiam fizinio pasiruošimo lygiui - Caminito del Rey.   

Alyvuogių aliejaus degustacija ir dirbtuvės - Andalūzija garsėja
savo alyvuogių aliejumi. Surenkite apsilankymą alyvuogių aliejaus
ūkyje. 

2.

http://www.estravel.lt/
mailto:grupes@estravel.lt


JUNGTINIAI ARABŲ EMYRATAIJUNGTINIAI ARABŲ EMYRATAI



+370 5 212 58 05 www.estravel.lt 19

9 | JUNGTINIAI ARABŲ EMYRATAI IR
ADRENALINAS F1 LENKTYNĖSE

grupes@estravel.lt

Jungtiniai Arabų Emyratai (JAE) – viena iš turtingiausių pasaulio valstybių Artimuosiuose Rytuose, viliojanti keliautojus savo kontrastais. Čia rasite
prabangius viešbučius, pasaulinės klasės restoranus, išskirtines erdves renginiams ir daug įdomios veiklos po susitikimų ar seminarų. Ištisus metus saulėti
orai leis pasilepinti paplūdimiu ir Indijos vandenynu, susipažinsite su vietine kultūra ir jos tradicijomis, stebėsitės moderniais inžinerijos pasiekimais,
įspūdingais muziejais, semsitės gerų emocijų išvykose į dykumas ar tokiuose renginiuose kaip Abu Dhabi F1 Grand Prix.

TOP 5 dalykai kodėl verta keliauti į JAE

Rekomenduojamos #teambuilding veiklos JAE

Kelionės į JAE užsakymo sąlygos

Kelionės į Juodkalniją kaina:  
nuo 3450 €/asm., kai keliauja 10 - 30 asm. grupė

Geriausias laikas keliauti:  
lapkritis–balandis.

skrydžių bilietai; 
rankinis bagažas 1 vnt. iki 8 kg ir registruotas bagažas
iki 23 kg;
7 n. 5* viešbutyje;
„viskas įskaičiuota“ maitinimas; 

Įskaičiuota: 

F1 lenktynių savaitgalis: pasinerkite į adrenalino ir audringų
renginių savaitgalį Abu Dabio Grand Prix lenktynėse, įkvėpiantį
komandą palaikyti vieni kitus ir susivienyti bendriems tikslams.

Pramogos jūroje: mėgaukitės komandišku poilsiu pasiplaukiojimuose jachtomis, vandens motociklais ir daugiau – JAE beveik visada lepina puikiu
oru ir kaitrią saule, todėl būtinai pasimėgaukite balto smėlio paplūdimiais ir šilta Arabų jūra.

Pramogos dykumoje: ne paslaptis, kad tai tikrai bus išskirtinė
pramoga visai komandai – važinėkite visureigiais dykumoje,
leiskitės į ekstremalų dykumų safarį leidžiantis ar kylant saulei.

Pramogų parkai: pasikraukite gerų emocijų pramogų ar vandens
parkuose, tokiuose kaip Atlantis Aquaventure, Legoland, Motiongate,
Warner Bros. World ir dar daug kitų.

Aktyvus laisvalaikis kalnuose: Hatta kalnas, kuriame atsiveria
magiški kraštovaizdžiai, gamtos lobynai ir galimybė visa tai tyrinėti
žygiuose su visa komanda.

Adrenalinas dykumose: pasivažinėkite visureigiais dykumose ir įveikdami kopas pasijauskite lyg Dakaro lenktynininkai.

F1 Abu Dabio Grand Prix renginys: pamatykite Formulės 1 automobilių lenktynes vainikuojantį renginį ir mėgaukitės įsimintinais koncertais ir
emocijomis visą savaitgalį.

Architektūros ir inžinerijos kūriniai: aplankykite aukščiausią pasaulio pastatą Burj Khalifa, dirbtinę salą Džumeiros palmę, Luvro muziejų Abu
Dabyje, Ateities muziejų Dubajuje ir dar daugiau.

Emyrų kultūra ir tradicijos: susipažinkite su išskirtinėmis veiklomis, tokiomis kaip medžioklė su sakalais, kupranugarių lenktynės. Vietinę kultūrą
taip pat pažinkite derėdamiesi tradiciniuose turguose.

Poilsis paplūdimiuose: saulėtomis akimirkomis mėgaukitės puikiuose paplūdimiuose prie Arabijos jūros.

1.

2.

3.

4.

5.

viso savaitgalio bilietai į F1 Grand Prix lenktynes Abu Dabyje;
grupinis pervežimas: oro uostas–viešbutis–oro uostas;
profesionali Estravel ekspertų konsultacija bei pagalba planuojant kelionę;
24/7 Estravel kelionių eksperto pagalba kelionėje prireikus (nuotoliniu būdu).

http://www.estravel.lt/
mailto:grupes@estravel.lt


BERLYNAS, VOKIETIJABERLYNAS, VOKIETIJA



+370 5 212 58 05 www.estravel.lt 21

10 | BERLYNAS - ŽALIA ISTORIJOS,
KULTŪROS IR VAKARĖLIŲ SOSTINĖ

grupes@estravel.lt

Berlynas - didžiausias Vokietijos miestas ir šalies sostinė, kuri patenka į TOP 10 pasaulio labiausiai lankomų miestų sąrašą. Tai tarpkultūrinis miestas,
kuriame gausu modernių muziejų, meno galerijų, įvarių pasilinksminimo ir apsipirkimo vietų. Beje, tai vienas žaliausių didmiesčių Europoje. Kolektyvams,
kurie nori suderinti beprotiškai linksmą naktinį gyvenimą su pasaulinio lygio meno ekspozicijomis ir svarbiausių pasaulio istorijos objektų lankymu -
Berlynas bus puikus sprendimas. 

TOP 5 dalykai kodėl verta keliauti į Berlyną
Turtinga istorija, kurios negalima pamiršti: Berlynas yra kupinas istorijos, o jo praeitį liudija tokie paminklai kaip Berlyno siena, Brandenburgo
vartai ir Muziejų sala.

Pasaulinio lygio muziejai ir kultūra: Berlyne veikia pasaulinio lygio muziejai, galerijos, teatrai ir koncertų salės, kuriose vyksta pasaulinio lygio
renginiai. Atskiro paminėjimo vertas Kreuzbergo rajonas, kuris garsėja gatvės menininkų darbais ir įvairiausių pasaulio virtuvių skoniais. 

Berlyno zoologijos sodas: tai lankomiausias zoologijos sodas Europoje, kurį per metus aplanko per 3 mln. kliautojų. Jame saugoma 19 400 gyvūnų
iš visų pasaulio žemynų. Berlyno zoologijos sodai remia daugybę gyvūnų išsaugojimo programų visame pasaulyje.

Išskirtinis naktinis gyvenimas: miestas visame pasaulyje garsėja savo naktiniu gyvenimu, barų ir klubų kultūra. Įdomu tai, kad po Berlyno sienos
griūties, dauguma senų apleistų pastatų buvo prikelti antram gyvenimui kaip pasilinksminimo vietos. 

Žaliosios miesto zonos: Berlyną supa vešli žaluma - daugiau kaip 2500 parkų ir gamtos kampelių, kuriuose galima pabėgti nuo miesto šurmulio ir
ilsėtis, pramogauti gryname ore.

1.

2.

3.

4.

5.

Rekomenduojamos #teambuilding veiklos Berlyne
Vokiško alaus degustacijos: Vokietija ir alus - neatskiriami. Juk
ne veltui Oktoberfesto šventė vyksta Vokietijoje! Nors
Oktoberfestas vyksta Miunchene, tikro gero vokiško alaus galima
atrasti ir Berlyne. 

Graffitti dirbtuvės: Berlynas garsus drąsiais, išskirtiniais ir, galima
sakyti, net miesto simboliais tapusiais graffitti piešiniais.
Komandinės Graffitti dirbtuvės Berlyne bus smagi pramoga. 

Įsūdingos Muziejų salos tyrinėjimas: 5 muziejų kompleksas
istorinėje Berlyno širdyje, kurį tiesiog privaloma pamatyti atvykus
į Berlyną. Muziejų sala įtraukta į UNESCO ir yra vienas
svarbiausių muziejų objektų Europoje. Kiekvienam meno ir
istorijos gerbėjui ši vieta bus tikras lobis. 

Miesto turai pėsčiomis arba dviračiais: Berlynas turi puikią
dviračių takų infrastruktūrą, o norintiems pasivaikščioti -
pagrindiniai miesto objektai patogiai pasiekiami pėsčiomis. 

Kelionės į Berlyną užsakymo sąlygos
Kelionės į Berlyną kaina:  
nuo 450 €/asm., kai keliauja 12 - 20 asm. grupė.

Geriausias laikas keliauti:  
kovas-gegužė;
rugsėjis-spalis.

skrydžio bilietai;
rankinis bagažas 1 vnt.;
2 n. 3* viešbutyje miesto centre su pusryčiais;
lietuviškai kalbantis kelionės vadovas vyksta su grupe iš Lietuvos;
profesionali Estravel ekspertų konsultacija bei pagalba planuojant
kelionę bei kelionės metu.

Įskaičiuota: 

http://www.estravel.lt/
mailto:grupes@estravel.lt


ESTRAVEL DOVANŲ KUPONAS 

Galimos dovanų kupono vertės – 50, 100, 150, 200, 300, 500 € ar kita Jūsų pasirinkta suma.
Galite pirkti vienos vertės dovanų kuponą, pasirinktam vienetų skaičiui.
Įsigyti kuponą užtruksite vos 5 min., o elektroninę kupono versiją (PDF formatu) gausite į el. pašto dėžutę iš karto po
apmokėjimo. 
Apmokėjimas galimas per elektroninę bankininkystę arba galima atvykti į Estravel biurą ir apmokėti grynais.
Kuponas galioja visoms Estravel teikiamoms paslaugoms. 
Kuponu reikia pasinaudoti per 12 mėn. nuo įsigijimo datos.
Dovanų kuponus galima sumuoti.
Dovanos gavėjui nebūtina išleisti visos sumos vienu metu, o jei šiek tiek trūks iki svajonių kelionės – galės prisidėti.
Estravel dovanų kuponą galite įsigyti ir Estravel biure Konstitucijos pr. 26, Vilniuje. Biure už dovanų kuponą galite
atsiskaityti tiek bankiniu pavedimu, tiek grynaisiais, tiek banko kortelėmis.

Kokie Estravel dovanų kupono privalumai?

Norite palepinti savo artimuosius ar kolegas tikrai išskirtine dovana, tačiau trūksta laiko jos paieškoms ir įsigijimui?
Estravel komanda paruošė dovaną visiems Jūsų draugams - dovanų kuponą. Visą parą jį galite nupirkti greitai ir patogiai.

Estravel dovanų kuponas nudžiugins visus, svajojančius apie įdomias patirtis, poilsį be rūpesčių ar nepamirštamą
kelionę. Juk kelionė – geriausia investicija! Svajonės yra labai asmeniškos, tad suteikti galimybę joms įgyvendinti –
neįkainojama dovana!

+370 5 212 58 05 www.estravel.lt 22grupes@estravel.lt

https://dovanukuponai.estravel.lt/coupon/
http://www.estravel.lt/
mailto:grupes@estravel.lt


Lėktuvų bilietams – Estravel konsultantai gali užsakyti
daugiau nei 500 skirtingų aviakompanijų skrydžių bilietus,
pasirūpinti net ir sudėtingiausių skrydžių maršrutų
planavimu, suras Jums geriausias kainas, pasiūlys aviabilietų
draudimą.
Traukinių, autobusų bilietams – geriausi kainų ir įvairiausių
traukinių kompanijų bilietai įvairiose pasaulio šalyse. Verta
žinoti, kad Japan Rail traukinių bilietų oficialūs atstovai
Lietuvoje Estravel yra vieninteliai. Taip pat parduodame: D-
Bahn, Rail Italia, Lietuvos Geležinkeliai, Europe Rail, SJ Švedijos
traukiniai, VR Norvegijos traukiniai ir kt.
Autobusų bilietams – keliautojams galime pasiūlyti įvairių
autobusų kompanijų bilietus patraukliomis kainomis:
Eurolines, Ecolines, Lux Express, Kautra, Toks ir kt.
Keltų bilietams – ilgametė partnerystė su visomis Baltijos
jūra plaukiojančiomis kompanijomis (Tallink, DFDS, TT-Line,
Stena Line, Viking Line, Eckerö Line) ir keltų bilietai kitose
pasaulio šalyse.
Kruizinėms kelionėms – Estravel pelnė klientų pasitikėjimą
klientams rekomenduodama tik pačias geriausias,
kokybiškiausias paslaugas teikiančias kruizų kompanijas
(Royal Caribbean, Celebrity Cruises, Azamara, Silversea, MSC,
Celestyal, Oceania Cruises, Regent Seven Seas, NCL, Scenic,
Amawaterways ir kt.
Autorinėms Estravel kelionėms – Estravel kelionių
agentūra yra ir kelionių organizatorius, todėl pagal
individualų keliautojo poreikį galime suplanuoti ir organizuoti
bet kokią kelionę pagal Jūsų poreikius net ir pačiuose
atokiausiuose pasaulio kampeliuose. 
Estravel kelionių pasiūlymai Baltijos šalyse – Estravel
biurai yra ne tik Lietuvoje, bet ir Estijoje, Latvijoje, o tai leidžia
keliautojams greitai pasiūlyti geriausius poilsio variantus
visose Baltijos šalyse.
Kitų kelionių organizatorių kelionėms – Estravel turi
sutartis su visais kelionių organizatoriais Lietuvoje (pvz.:
Novaturas, Itaka Lietuva ir kt.), taip pat Baltijos šalyse turime
pasirašę sutartis su, ko gero, daugiausiai kelionių
organizatorių, veikiančių užsienyje (TUI Vokietija, Itaka Lenkija,
AirTours, G Adventure, American Tours ir kt.).
Apgyvendinimo paslaugoms Lietuvoje ir visame
pasaulyje – keliautojams galime pasiūlyti tūkstančius
viešbučių, vilų subalansuotų įvairiam biudžetui. 
Sveikatinimo ir SPA paslaugoms Lietuvoje ir pasaulyje –
rekomenduosime kokybiškiausius SPA, unikaliausias
sveikatinimo procedūroms skirtas erdves, viešbučius, poilsio
kompleksus.
Verslo renginiams ir paslaugoms – panaudokite turimą
Estravel dovanų kuponą organizuodami verslo susitikimus,
renginius, konferencijas ir kt.
Visoms kitoms Estravel teikiamoms paslaugoms –
išnaudokite dovanų kuponą kelionėms ir medicininių išlaidų
draudimui, automobilių nuomos paslaugoms ir dar daugiau. 

Į KĄ GALIMA IŠKEISTI ESTRAVEL 
DOVANŲ KUPONĄ?

+370 5 212 58 05 www.estravel.lt 23grupes@estravel.lt

https://www.estravel.lt/lektuvu-bilietai-uzsakymas/
https://www.estravel.lt/keltu-bilietai/
https://www.estravel.lt/kruizai/
https://www.estravel.lt/
https://www.estravel.lt/keliones-lietuvoje/
https://www.estravel.lt/keliones-lietuvoje/
https://www.estravel.lt/keliones-lietuvoje/
https://www.estravel.lt/spa-lietuvoje/
https://www.estravel.lt/verslo-kelioniu-organizavimas-lietuvoje/
https://www.estravel.lt/apie-mus/
http://www.estravel.lt/
mailto:grupes@estravel.lt

